千競推本第５０－○○－○○号

 令 和   年   月   日

関係所属長 様

千葉県競技力向上推進本部長

                         千葉県副知事  黒野 嘉之

                                   （公印省略）

   千葉県競技力向上推進本部事業（ちばジュニア強化事業）に

   ついて（依頼）

 日頃、本県スポーツの推進について御理解と御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

さて、競技力向上推進本部では、国民スポーツ大会に向けた取組の中で

培われた競技力の向上や優れた環境を活かして、本県競技力の恒常的なレベル

アップを図るとともに、地域と連携したスポーツ振興の充実を目指し、諸事業を

推進しているところです。

 つきましては、下記のとおり貴所属の職員・児童生徒を｢ちばジュニア強化

事業｣の指導者・選手に指定しましたので、事業への参加について御配意を

いただくとともに、当該児童生徒に指定選手証を伝達願います。

記

１ 競技名  ○ ○ ○ ○ ○

２ 指定者（ちばジュニア強化事業）

指導者○ ○ ○ ○

  選手１○ ○ ○ ○

選手２○ ○ ○ ○

３ 依頼事項

選手への指定選手証の伝達

【全校集会等での伝達をお願いします。】

４ 競技団体責任者氏名      ○ ○ ○ ○

              所属      ○○○○○○○

              連絡先     ○○○○○○○